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Во продолжение претседателот на Советот Весна Дамева отвори расправа. 

 
За збор се јави членот на Советот Беса Адеми и наведе дека со информацијата 

веќе е запознаен Врховниот суд и со оглед дека АКМИС системот се наоѓа во Врховниот 
суд веднаш се преземени мерки и известен е претседателот на Управниот суд. 

 
Од дискусиите се констатира дека согласно сознанијата добиени на денешната 

седница од претседателот на Врховниот суд, координаторот на Управниот суд да го 
извести Управниот суд дека од страна на претседателот на Врховниот суд се преземени 
соодветни мери и проблемот е решен.   

  
 

Откако повеќе никој од членовите на Советот не се јави за збор претседателот на 
Советот Весна Дамева констатираше дека е исцрпен дневниот ред за 429-та седница на 
Советот и дека истата е завршена во 10:30 часот. 

 
Напомена: Тонскиот запис е составен дел на овој записник. 
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